

COMUNE DI STORNARA
PROVINCIA DI FOGGIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: "LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI DEL CENTRO URBANO CON MITIGAZIONE INTERFERENZE E SOTTOSERVIZI"

COMMITTENTE: COMUNE DI STORNARA

IL TECNICO

Ing. Salvatore Pizzi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Inf.001.029.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere, per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore valori delle superfici delle singole strade espressi in metri quadrati							
	via Turati	518,03			3,000	1'554,09		
	via Buozzi	385,47			3,000	1'156,41		
	via Cavallotti	223,76			3,000	671,28		
	via Cavour	481,86			3,000	1'445,58		
	via Cavour	981,69			3,000	2'945,07		
	via Alleati	1436,54			3,000	4'309,62		
	via Gorizia	336,99			3,000	1'010,97		
	via Dante	205,88			3,000	617,64		
	via Dante	155,12			3,000	465,36		
	via S. M. la Stella	392,12			3,000	1'176,36		
	via S. M. La Stella	318,23			3,000	954,69		
	via Marconi	99,26			3,000	297,78		
	via Marconi	84,40			3,000	253,20		
	via Marconi	231,70			3,000	695,10		
	via Marconi	80,24			3,000	240,72		
	via Marconi	124,41			3,000	373,23		
	vico Buio	157,58			3,000	472,74		
	via Sella	138,88			3,000	416,64		
	via Garibaldi	981,96			3,000	2'945,88		
	via Garibaldi	2268,13			3,000	6'804,39		
	via Regina Elena	181,31			3,000	543,93		
	via Regina Elena	305,72			3,000	917,16		
	via Vitt. Emanuele	1445,08			3,000	4'335,24		
	via Nazionale	318,28			3,000	954,84		
	via Nazionale	416,64			3,000	1'249,92		
	via S. Rocco	237,56			3,000	712,68		
	via S. Rocco	258,32			3,000	774,96		
	via S. Rocco	217,93			3,000	653,79		
	via Oberdan	247,96			3,000	743,88		
	via Oberdan	656,76			3,000	1'970,28		
	via Moretti	425,47			3,000	1'276,41		
	via Moretti	100,66			3,000	301,98		
	via Sabaudia	292,23			3,000	876,69		
	via Bruno	979,26			3,000	2'937,78		
	via Zara	1325,65			3,000	3'976,95		
	via Bovio	706,72			3,000	2'120,16		
	via S. Francesco	688,35			3,000	2'065,05		
	via G. B. Vico	369,79			3,000	1'109,37		
	via G. B. Vico	177,32			3,000	531,96		
	via Fiorentini	691,53			3,000	2'074,59		
	via Cisterna dell'olio	86,33			3,000	258,99		
	via Cisterna dell'olio/via Petrarca	544,92			3,000	1'634,76		
	via Mastrodomenico	334,50			3,000	1'003,50		
	via Tazzoli	2011,75			3,000	6'035,25		
	via S. Rocco	285,07			3,000	855,21		
	via Levante	130,81			3,000	392,43		
	via Monfalcone	257,42			3,000	772,26		
	via Pepe	374,88			3,000	1'124,64		
	via Bixio	596,22			3,000	1'788,66		
	via Petroni	754,81			3,000	2'264,43		
	via Marconi	963,38			3,000	2'890,14		
	via Scipione	131,60			3,000	394,80		
	via Levante	142,51			3,000	427,53		
	via Monfalcone	230,39			3,000	691,17		
	via Pepe	270,43			3,000	811,29		
	via Bixio	364,70			3,000	1'094,10		
	via Petroni	373,56			3,000	1'120,68		
	via Tripoli	1322,51			3,000	3'967,53		
	via Scipione	84,91			3,000	254,73		
	via Levante	87,32			3,000	261,96		
	A R I P O R T A R E					86'978,43		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					86'978,43		
2 Inf.001.029.b	via Monfalcone	108,73			3,000	326,19		
	via Pepe	97,04			3,000	291,12		
	via Bixio	143,11			3,000	429,33		
	via Petroni	135,15			3,000	405,45		
	via Golia	108,42			3,000	325,26		
	via Tasso	1198,63			3,000	3'595,89		
	via Scipione	155,05			3,000	465,15		
	via Levante	135,36			3,000	406,08		
	via Monfalcone	235,29			3,000	705,87		
	via Pepe	189,70			3,000	569,10		
	via Bixio	192,46			3,000	577,38		
	via Mazzini	1906,60			3,000	5'719,80		
	via Scipione	151,36			3,000	454,08		
	via Levante	185,66			3,000	556,98		
	via Monfalcone	149,79			3,000	449,37		
	via Bixio	441,33			3,000	1'323,99		
	via Vitobello	478,16			3,000	1'434,48		
	via Montegrappa	754,20			3,000	2'262,60		
	via Scipione	351,03			3,000	1'053,09		
	via Levante	255,61			3,000	766,83		
	via Monfalcone	190,50			3,000	571,50		
	via Baracca	1133,42			3,000	3'400,26		
	via Levante	314,73			3,000	944,19		
	via Monfalcone	240,56			3,000	721,68		
	via Monfalcone	177,36			3,000	532,08		
	via Bixio	143,47			3,000	430,41		
	via Vitobello	216,85			3,000	650,55		
	via Maroncelli	805,17			3,000	2'415,51		
	via Battisti (scarificazione totale cm 3)	1111,01			3,000	3'333,03		
	via s.n.	227,70			3,000	683,10		
	via Toti	269,89			3,000	809,67		
	via Toti	315,69			3,000	947,07		
	via Toti	731,95			3,000	2'195,85		
	via N. Sauro	338,29			3,000	1'014,87		
	via N. Sauro	334,42			3,000	1'003,26		
	via Sciesa	304,25			3,000	912,75		
	via Sciesa	869,35			3,000	2'608,05		
	via Bandiera	511,01			3,000	1'533,03		
	via Bandiera	248,77			3,000	746,31		
	via Puglia	548,47			3,000	1'645,41		
	via Puglia	227,86			3,000	683,58		
	via Puglia	934,62			3,000	2'803,86		
	via Pasubio	1213,57			3,000	3'640,71		
	TOTALE SUPERFICIE SCARIFICATA mq. 47.774,40 * Parziale mq/cm					143'323,20		
	SOMMANO mq/cm					143'323,20	0,68	97'459,78
	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere. sovrapprezzo per spessori superiori ai 3 cm valutato al mq per ogni cm di spessore in più Quantità in mq. di cui alla voce n. 1 escluso via Battisti (mq 47.774,40 - 1.111,01) = 46.663,39 mq	46663,39			7,000	326'643,73		
	SOMMANO mq/cm					326'643,73	0,21	68'595,18
3 E.001.031	Trasporto con qualunque mezzo a scarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a scarica. materiale di risulta fresatura (metri cubi)					1'433,23 3'264,44		
	A R I P O R T A R E					4'697,67		166'054,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'697,67		166'054,96
4 Inf.001.050.b	cordoni inutilizzabili da conferire in discarica (da quantità della voce n. 4)		2998,52	0,200	0,250	149,93		
	SOMMANO mc					4'847,60	12,50	60'595,00
	Fornitura e posa in opera di cordoni in pietra di Apricena di lunghezza non inferiore a 50 cm e altezza non inferiore a 25 cm, lavorati a bocciarda sulla faccia vista e a scalpello ... arrotondati o sfettati, in opera con malta idraulica compreso ogni onere e magistero relativo. di larghezza pari a 20 cm							
	40% della quantità di cui alla voce n. 6	0,40	7471,30			2'988,52		
5 Inf.001.044	SOMMANO ml					2'988,52	38,00	113'563,76
	Cordoni retti o curvi provenienti dallo svellimento o di proprietà dell'Amministrazione, di qualunque dimensione, rilavorati nelle attestature a scalpello ed alla bocciarda nelle f ... cluso il sottofondo, compreso altresì ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.							
	60% della quantità di cui alla voce n. 6	0,60	7471,30			4'482,78		
	SOMMANO ml					4'482,78	14,00	62'758,92
6 E.002.032	Rimozione di cordoni in pietra di Soletto, Trani, etc. di qualunque larghezza, compreso il taglio della vecchia malta, la pulizia, l'accatastamento dei cordoni utilizzabili ed il trasporto di materiale di risulta fino al sito di carico sui mezzi di trasporto.							
	le quantità indicate per la rimozione si riferiscono ail 50 % del totale dei cordoni esistenti							
	via Turati		82,40			82,40		
	via Buozzi		60,58			60,58		
	via Cavallotti		47,82			47,82		
	via Cavour		69,84			69,84		
	via Cavour		175,23			175,23		
	via Alleati		236,14			236,14		
	via Gorizia		69,73			69,73		
	via Dante		35,72			35,72		
	via Dante		24,80			24,80		
	via S. M. La Stella		72,50			72,50		
	via S. M. La Stella		72,05			72,05		
	via Marconi		22,42			22,42		
	via Marconi		14,19			14,19		
	via Marconi		33,99			33,99		
	via Marconi		14,73			14,73		
	via Marconi		24,40			24,40		
	vico Buio							
	via Sella		39,02			39,02		
	via Garibaldi		153,45			153,45		
	via Garibaldi		351,35			351,35		
	via Regina Elena		56,40			56,40		
	via Regina Elena		64,22			64,22		
	via Vitt. Emanuele		240,77			240,77		
	via Nazionale		46,35			46,35		
	via Nazionale							
	via S. Rocco		58,17			58,17		
	via S. Rocco		59,97			59,97		
	via S. Rocco		39,15			39,15		
	via Oberdan		56,27			56,27		
	via Oberdan		81,99			81,99		
	via Moretti		104,25			104,25		
	via Moretti		24,37			24,37		
	via Sabaudia		72,28			72,28		
	via Bruno		195,96			195,96		
	via Zara		127,80			127,80		
	via Bovio		131,90			131,90		
	A R I P O R T A R E					2'960,21		402'972,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'960,21		402'972,64
	via S. Francesco		109,85			109,85		
	via G. B. Vico		56,37			56,37		
	via G. B. Vico		48,31			48,31		
	via Fiorentini		133,08			133,08		
	via Cisterna dell'olio		19,87			19,87		
	via Cisterna dell'olio/via Petrarca							
	via Mastrodomenico		24,70			24,70		
	via Tazzoli		242,63			242,63		
	via S. Rocco		40,10			40,10		
	via Levante		29,88			29,88		
	via Monfalcone		48,96			48,96		
	via Pepe		66,65			66,65		
	via Bixio		85,65			85,65		
	via Petroni		162,33			162,33		
	via Marconi		180,66			180,66		
	via Scipione		29,83			29,83		
	via Levante		34,71			34,71		
	via Monfalcone		41,08			41,08		
	via Pepe		49,26			49,26		
	via Bixio		53,73			53,73		
	via Petroni		57,03			57,03		
	via Tripoli		213,19			213,19		
	via Scipione		21,50			21,50		
	via Levante		20,80			20,80		
	via Monfalcone		21,20			21,20		
	via Pepe		21,66			21,66		
	via Bixio		20,44			20,44		
	via Petroni		19,13			19,13		
	via Golia		17,02			17,02		
	via Tasso		214,29			214,29		
	via Scipione		35,42			35,42		
	via Levante		35,67			35,67		
	via Monfalcone		36,96			36,96		
	via Pepe		36,72			36,72		
	via Bixio		38,17			38,17		
	via Mazzini		224,09			224,09		
	via Scipione		32,13			32,13		
	via Levante		30,77			30,77		
	via Monfalcone		31,04			31,04		
	via Bixio		75,65			75,65		
	via Vitobello		78,16			78,16		
	via Montegrappa		139,45			139,45		
	via Scipione		83,14			83,14		
	via Levante		41,68			41,68		
	via Monfalcone		41,95			41,95		
	via Baracca		175,46			175,46		
	via Levante		59,08			59,08		
	via Monfalcone		40,65			40,65		
	via Monfalcone		30,09			30,09		
	via Bixio		37,24			37,24		
	via Vitobello		36,82			36,82		
	via Maroncelli		147,88			147,88		
	via Battisti							
	via s.n.		42,35			42,35		
	via Toti		38,66			38,66		
	via Toti		41,67			41,67		
	via Toti		100,98			100,98		
	via N. Sauro		48,22			48,22		
	via N. Sauro		41,20			41,20		
	via Sciesa		39,54			39,54		
	via Sciesa		125,86			125,86		
	via Bandiera		68,22			68,22		
	via Bandiera		37,98			37,98		
	via Puglia		77,89			77,89		
	via Puglia		36,20			36,20		
	via Puglia		149,90			149,90		
	via Pasubio		90,29			90,29		
	Parziale m					7'471,30		
	A R I P O R T A R E					7'471,30		402'972,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7'471,30		402'972,64
	SOMMANO m					7'471,30	13,10	97'874,03
7 Inf.001.011	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscelati aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdA, confezionato a caldo in idonei impianti, s ... ad ottenere le caratteristiche del CSdA, compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito. Quantità in mq. di cui alla voce n. 1 escluso via Battisti via Cenerata	46663,39 2124,16			2,000 2,000	93'326,78 4'248,32		
	SOMMANO mq/cm					97'575,10	1,87	182'465,44
8 Inf.001.015	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34), confezionato a caldo i ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CSdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito. Quantità in mq. di cui alla voce n. 1 escluso via Battisti via Cenerata via Battisti (tappetino cm 3)	46663,39 2124,17 1111,00			5,000 5,000 3,000	233'316,95 10'620,85 3'333,00		
	SOMMANO mq/cm					247'270,80	1,94	479'705,35
9 N.P.001	Rimozione e successivo riposizionamento di chiusini in ghisa per chiavi d'arresto acuedotto					800,00		
	SOMMANO cadauno					800,00	5,00	4'000,00
10 N.P.002	Rimozione e successivo riposizionamento di chiusini e caditoie di qualunque forma e materiale, comprensiva di opere murarie, per il completo ripristino funzionale.					800,00		
	SOMMANO cadauno					800,00	20,00	16'000,00
11 E.001.033.m	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... ire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. rifiuti da pietre o marmi non palabili p.s.=26 kg/mc = 26 q.li/mc (volume desunto dalla voce n. 3)	149,93			26,000	3'898,18		
	SOMMANO q.li					3'898,18	4,10	15'982,54
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'199'000,00
	T O T A L E euro							1'199'000,00
	Data, 21/03/2019							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							